
c .'!, C Comune di Cattolica
! Provincia di Rimini http://www.cattolica.net

email:info@cattolica.net'fí P.lVAOO34384040l<í@> PEC: protocollo(a,comunecattolica.legalmailpa.it
SETTORE 3

Ufficio Servizi Sociali

úe/
ciì-rA oi cî'rroíicî

AVVISO SUI RISULTATI DELLA PROCEDURA DI GARA

Oggetto: procedura negoziata, tramite RdO sul MePA, ai sensi dell'art 36, comma 2, lett b),
del D.lgs. 50/2016 per l'affidamento della gestione del Centro per le famiglie distrettuale del

Comune di Cattolica 2018-2020

CIG n. 74432235ED

1.

1.1 Amministrazione aggiudicatrice: Comune di Cattolica, Piazza Roosevelt n. 5 - 47B4?

Cattolica (RN). Punto di contatto: Ufficio Servizi Sociali del Comune di Cattolica tel.0541/966564.

1.2 Stazione Appaltante: Comune di Cattolica - Piazza Roosevelt n. 5 - 47841 Cattolica (RN) -

C.F. 00343840401 - PEC: protocollo comunecattolica.le almail a.it - indirizzo internet:

http://www.cattolica.net.

2. Procedura di aggiudicazione prescelta: procedura negoziata, tramite RdO sul MePA, ai sensi

dell'art 36, comma 2, lett b), del D.lgs. 50/2016.

3. Natura delle prestazioni oggetto di affidamento: Affidamento della gestione del Centro per le

famiglie distrettuale del Comune di Cattolica 2018-2020.

4. Criterio di aggiudicazione: Affidamento con il criterio dell'offerta economicamente più

vantaggiosa ai sensi dell'art. 95, comma 2 del D.Lgs n. 50/2016.

5. Pubblicazione bando di gara: 17/04/2018

6. Apertura delle offerte: 21/05/2018

7. Numero offerte ricevute: 1- Numero concorrenti: 1- Numero offerte ammesse: 1

8. Provvedimento di aggiudicazione: Determinazione di aggiudicazione definitiva del

Responsabile del Procedimento n.4l7 del 31/05/2018.

9. Denominazione dell'aggiudicataria: ?Il Maestrale? coop. Sociale a r.l. via XX settembre 3,

47841 Cattolica (RN) P.IVA 03230880407.

10. Importo di aggiudicazione: € 278.160,00

11. Organo competente per i ricorsi: Tribunale Amministrativo Regionale competente, ai sensi

dell'aìt. 120, comma 1 del D.Lgs. 02.07.2010 n. 104 e dell'art. 204 del D.Lgs. n. 50/2016.

Cattolica, 14.06.2018

dott. Fì;

IRIGENTE

.co?aldini

* Comune di Cattolica íi Settore 3: Servizi alla Persona *

* U fficio Servizi Socio Assistenzialí * Piazza Roosevelt, 5 - 4784 1 CATTOLICA (RN) - TEL. 0541 966564 ìì


